**Włostowski**

Coram officio et Actis presentibus Caspary Capitanus Francien personarum Comparans Nobilis Jo. Maria filius Martinus Włostowski Consors Nobilis Petri Orzeński cum auctoritate manifestum sit quod consensualis personarum ab affectu consentaneo sana mente et corpore palam publice ac libere recognovit. Quia Nobilis Albertus et Josephus Włostowski de omni et integro iure suo in inscriptione contra olim Nobilis Bartholomaeo Włostowski aucto suo sup. inter Josephum parentem eius super bona Włostowski modo donatis coram aucto auctoritate recognovit ac se recognoscente non negavit ex filio eius iure naturali successores omnium. modo potestate aucto modo insinuatione parata introducturone evidenti quod nullis exceptis adie et debitis condescendit. Omnesque inter quoslibet suum filii ad omnia servient in persona magistri Alberti et ipsi successores plenarie transierunt et transierunt. Insuper illi officio acceptantur tace admittere.

**Cessiones**

Cepice Włostowski

Coram officio et Actis presentibus personarum Comparans Nobilis Sophia filia et Martinus Włostowski Consors Nobilis Lem. Orzeński cum auctoritate manifestum sit quod consensualis personarum ab affectu consentaneo sana mente et corpore palam publice ac libere recognovit. Quia Nobilis Martinus et Laurentius Włostowski de omni et integro iure suo in inscriptione contra olim Nobilis Bartholomaeo Włostowski aucto suo inter Andrean. Włostowski aucto eius sup. aucto in bonis Włostowski inter metas eundem Martinus et Laurentius facta et recognita ac sup. se uti neque iure naturali successores omnium. modo potestate aucto modo insinuatione parata introducturone evidenti quod nullis exceptis adie et debitis condescendit. Omnesque inter quoslibet suum filii ad omnia servient in ipsum et successores ipsi plenarie transierunt et transierunt. Insuper illi officio acceptantur tace admittere.

**Quietatio**

**Poroski**  
Coram officio et Actis presentibus personarum Comparans Nobilis Felix et Camillus Frankowski et Eva filia olim Pauli Poroski relicta apud olim Nobilis Joann. quondam Georgii Frankowski de Poroski videlicet videlicet ad presentibus Consors legitima Nobilis Felicia Frankowski Secun. di. matris suae cum eisdem manifestum sit uti tutoris consensualis personarum ab affectu consentaneo sana mente et corpore palam publice recognoverunt. Quia Nobilis Danielis olim Joannis Poroski in iugum matrimonium de inscriptione reformata eadem Eva Poroski Joannem Frankowski Poroski in iugum matrimonium summas Triginta sexagen. polon. denos et addobolios decem. et sex polon. facta tam de solutione de bonis patris in pervenit Felicia et cum pro eodem damale Nobilis Bartolomaeo et Gregorio Gwoso. videlicet in iugum matrimonium sexagen. polon. alij qui quibuslibet quietati erunt. et libere facit Insuper tace admittere et debitis condescendit.

**Poroslawoistawy**

**Donatio**

Coram officio et Actis presentibus personarum Comparans Nobilis Daniel olim Jo. Anni. Poroslawoistawy in mente et corpore consensualis palam publice ac libere recognovit. Quia Nobilis Nicolao et Andreo Poroski de Poroslawoistawy in die et eius posteritate bonorum suorum immobilia in bonis Poroslawoistawy consistens in in moloto area. Kachow pla. et in silva a filio suo ad hunc tendens inter metas Laurentii et Jacobi pateris, item in alio loco ex aduerso eius area et septem silvas in iugum matrimonium a bonis ad hunc tendens inter metas et supra iacentes item na. Zgłobowicz Zagorowicz et in silva quia Joann. de m. salomus no. h. a. Glinedana tendens inter metas Jacobi et h. a. m. h. y. e. iacentes item in silva de h. a. h. uos. silvas a Glinedana ad locum dictum Kachowicz inter metas et supra iacentes item for. silvas a Glinedana ad mansum m. salomus tendens inter metas eundem. Pico. h. a. e. h. a. m. i. a. e. n. Cum bonis man. campis suberb. et omnibus in genere ac singulis in silva et plantis fructibus. et tenentibus nullis exceptis nec non cum omnibus que domino in metate propria gutate titulus hereditario iura iura h. a. e. n. et in iugum matrimonium.

tonaronc